
ć.arzącl l)owiatu  Nowotomyskiego
ul. Poznańska  33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 321/WR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 30 marca  2021  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  w celu opiniowania  złożonych  wniosków  o udzielenie  dotacji

celowych  na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytkach

wpisanych  do rejestru  zabytków  położonych  lub  znajdujących  się na obszarze

Powiatu  Nowotomyskiego,  nie stanowiących  jego  własności

Na podstawie  art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku  z E3 7 ust. 1 uchwały

Nr XX11/222/2020  Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 października 2020 r. w sprawie

określenia  zasad i trybu  udzielania  dotacji  na prace konserwatorskie,  restauratorskie  i roboty

budowalne  przy zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków  (Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2020 r.

poz.  8337)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Powołuje  się Komisję  w celu opiniowania złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej

na prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy zabytkach  wpisanych

do rejestru  zabytków  położonych  lub znajdujących  się na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego,

nie  stanowiących  jego  własności.

% 2. W skład  Komisji  wchodzą:

1)  Adrianna  Brzostowska  -  Wydział  Rozwoju  i Strategii  - Przewodnicząca  Komisji,

2) Monika  Król -  Wydział  Budownictwa  i Architektury  - Członek  Komisji,

3) Anna  Albrecht  -  Wydział  Rozwoju  i Strategii  - Członek  Komisji,

4) Kamil Kałek -  Wydział  Rozwoju  i Strategii  - Członek  Komisji.

% 3. Tryb powoływania  i zasady dotyczące  Komisji  opiniującej  wnioski o udzielenie dotacji

celowej  na prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy zabytkach

wpisanych  do rejestru  zabytków  położonych  lub znajdujących  się  na obszarze Powiatu

Nowotomyskiego,  nie stanowiących  jego  własności  reguluje  E3 7 uchwały  Nr XX11/222/2020

Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 28 października  2020 r. w sprawie  określenia  zasad

i trybu  udzielania  dotacji  na prace konserwatorskie,  restauratorskie  i roboty  budowalne

przy zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

Podpisy  członków  Zarządu  Powiatu:

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

...!,.-T'«);p-7.....,. ............



UZASADNIENIE

do uchwały  NR 321/WR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 marca  2021  r.

w sprawie  powołania  Komisji  w celu  opiniowania  złożonych  wniosków  o udzielenie  dotacji

celowych  na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach

wpisanych  do  rejestru  zabytków  położonych  lub  znajdujących  się na obszarze

Powiatu  Nowotomyskiego,  nie  stanowiących  jego  własności

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920)  zarząd  powiatu  wykonuje  uchwały  rady,  jak i budżet

powiatu.

Zgodnie z treścią  uchwały Nr XX11/222/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

28 października  2020  r. w sprawie  określenia  zasad i trybu  udzielania  dotacji  na prace

konserwatorskie,  restauratorskie  i roboty  budowalne  przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru

zabytków  (Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2020  r. poz. 8337)  powołanie  Komisji  w celu opiniowania

złożonych  wniosków  o udzielenie  dotacji  celowej  na wskazane  powyżej  prace  przy  zabytkach

wpisanych  do  ww.  rejestru  następuje  na podstawie  uchwały  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego.

Biorąc  powyższe  pod uwagę  należało  podjąć  niniejszą  uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


